
UCHWAŁA NR XL/350/2022 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Skąpem 

Na podstawie  art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późń. zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 2268 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXVI/151/2005 Rady Gminy Skąpe z dnia 1 lutego 2005 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Skąpem (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 994) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 dodaje się pkt 18) o brzmieniu: 

„18) ustawa z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz.U. 2022; poz. 1).”;; 

2) w § 5 dodaje się ust. 12 o brzmieniu: 

„12. Zadania z zakresu dodatku osłonowego.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1422E41E-E117-4868-A3B7-1371B38B26DE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 3 stycznia 2022 roku weszła w życie ustawa z dnia 17 grudnia 2021 roku o dodatku osłonowym 
(Dz. U. z 2022r., poz.1). Zadanie to zostało przekazane do realizacji Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Skąpem stosownymi upoważnieniami. 

Mając powyższe na uwadze należy dodać w statucie Ośrodka Pomocy Społecznej ustawę z dnia 
17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz.U. 2022r., poz.1) będącą podstawą wykonywania zadań oraz 
powiększyć katalog zadań realizowanych przez OPS o zadania z zakresu przyznawania dodatku 
osłonowego. 

Zważywszy na powyższe podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Gminy w Skąpem jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1422E41E-E117-4868-A3B7-1371B38B26DE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 18

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 12


	Paragraf 2

	Uzasadnienie



